/

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N° CBT.0115/2019 DE 25 DE SETEMBRO DE 2019

o DIRETOR GERAL DO CAMPUS CUBATÃO DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, éIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais, e

"considerando o que consta da Portaria n" 3.903 de 14 de novembro de 2015,
. \ '

RESOLVE: .

/

Art. r -DESIGNÁR os servidores e discentes abaixo relacionados para, sob a
presidência do primeiro, constituírem a Comissão da II Semana de Letras da Semana Nacional de
Ciência e Tecnologia - SNCT 2019. -, .

.
Artarxerxes Tiago Tácito Modesto - Presidente
Katya Lais Ferreira.Patella Couto .
Amanda Barbosa Penha dos, Santos - Discente
Anderson Aparecido' da Silva Júnior .;Discente
Carine Batista de Oliveira - Discente
Diana Gomes Gonçalves Braga -Discente
Elaine Moraes da Silva Costa - Discente
Fernanda Àlzira Pereira Hora - Discente
Gabriela Cesar Nunes Santos - Discente
Henrique Lima Félix - Discente
Heloísa Oliveira França - Discente
Heloisa Vaiim de Andrade -Discente
Íris Beatriz Nàscimento da Silva - Discente
Isabel Mecias do Nascimento - Discente
Jéssica Almeida da Silva - Discente
Juliana Bastos Oliveira - Discente
Juliana Beatriz Marcondes - Discente

.• Laura Almeida da Cunha - Discente
Linda Mikal Soares Leão de Araújo.- Discente'
Lua Luz' Grilo Abdon de Oliveira - Discente
Luana da Silva Santos - Discente
Lucas Anderson'Rodrigues Silva de Farias - Discente
Mariana Wendhausen dos Santos Discente
Pedro Vítor Pimentel Silveira - D' ente
Rafael Azevedo Longo - Discent •..•.....+--
Victória Calil Faria Grigo' - Di c nte

\

r